
Obsah čísla

KONCERT PRO MOTÝLEK

Tuto benefiční kulturní akci pořádá Sdružení na pomoc dětem s handicapy 16. prosince od 15 hodin v kostele
sv.Bartoloměje v Kyjích. Výtěžek koncertu, který proběhne pod záštitou předsedy KDU-ČSL dr. Cyrila Svobody, bude
věnován na zajištění rekondičních aktivit handicapovaných dětí a na zakoupení nezbytných didaktických a rehabilitačních
pomůcek. Věříme, že týden před Vánocemi si rádi odpočinete od nákupního shonu a všedních starostí a zaposloucháte se
s námi do krásné sváteční hudby J. S. Bacha, G. F. Telemana, J. H. Galla a dalších mistrů (hra na varhany, violu a písně
v podání profesionálních hudebníků). Vstupné je dobrovolné, a protože jsme získali grant od Nadace Divoké husy, která
výtěžek koncertu zdvojnásobí, jakákoliv částka pro nás bude významným přínosem i povzbuzením. Na konto, jež bylo
zřízeno speciálně za účelem veřejné sbírky - 173336362/0300, můžete přispět kdykoliv během prosince. V předvánoční
době tak uděláte radost nejen sobě, ale i těm, kdo vaši pomoc potřebují.

Pořadatel koncertu - Sdružení na pomoc dětem s handicapy - všestranně pomáhá rodinám, které na sebe vzaly břímě
celodenní péče o dítě s postižením (tedy neumístily ho v ústavu). Klienti Sdružení mohou využívat celé řady služeb -
navštěvovat integrovanou hernu Motýlek,  regenerační centrum hotelu Inter.Continental, zájmové kroužky a odpolední klub.
Docházející děti si oblíbily také jízdu na koních (hipoterapii) v Toulcově dvoře. Dále jsou pořádány rekondiční pobyty
(poslední proběhl letos v říjnu) a víkendové akce. Podrobné informace o všech aktivitách Sdružení i program koncertu, na
který vás srdečně zveme, naleznete na webových stránkách www.volny.cz/sdruzenipomoc.

obsah.html

